
あなたの思いが
民意を支え、
力に変わる。

新基地建設反対を支援する
「辺野古基金」が創設されました。
辺野古基金は、辺野古基地建設に反対し、建白書において要求されたオス
プレイ配備の撤回、普天間基地の閉鎖・撤去及び県内移設を断念させる運動
を支援することを目的として、今年の 4月9日に設立されました。沖縄だけの
問題ではなく、日本の未来、そして子どもたちの将来のために、一人でも多くの
方からのご理解とご協力をいただけますよう、心よりお願い申し上げます。

沖縄県名護市瀬嵩の浜より辺野古新基地建設現場を望む

意見広告

みなさまからのご支援をお待ちしております。
辺野古基金は、あなたの力を必要としています。

辺野古基金事務局　

953-3406481
251-185920
012-1292772
102-0082175
017-2032531

沖縄県労働金庫県庁出張所
琉 球 銀 行 県 庁 出 張 所
沖 縄 銀 行 県 庁 出 張 所
沖縄海邦銀行県庁内出張所
コザ 信用 金 庫 那 覇 支 店

780-0024403
693-1855733
17000-13659411
01790-5-128966

沖縄県農業協同組合本店
み ず ほ 銀 行 那 覇 支 店
ゆうちょ銀行（電       信）
ゆうちょ銀行（払込取扱票）

※すべて普通預金

基金の振込先は

お問い合わせは 〒900-0029 沖縄県那覇市旭町 
112-1 金秀ビル内　

098-943-6748
http://henokofund.okinawa/

098-943-6893月曜日～金曜日 
9:30～17:00 FAXTEL

辺野古基金 公式ホームページ 

▼基金の振込先（店番号ー口座番号） 送金先名義「辺野古基金」


